CC X-SERIES

a5

Omschrijving

CC X2 Horizontal
CC X2 Mobile

CC X2 Vertical
CC X3 Horizontal
CC X4 Horizontal
CC X6 Horizontal

EN1822
E1l
E1l
E1l
E1l
E1l
E1l

Afmetingen BxHxD (mm)
750x750x1548
750x1625x750
750x1500x750
750x750x1548
1370x750x1548
1370x750x2298

VOORDELEN

e Modulair ontwerp en schaalbare

configuraties

e Minimale operationele kosten

® Constante luchtstroom dankzij een

intelligent regelsysteem

<camfil

Naadloze integratie met BMS-

systemen

Eenvoudige en flexibele installatie
op wanden, plafonds of vloeren

Grote industriéle omgevingen zoals magazijnen en logistieke
faciliteiten, fabrieken voor de productie van voedingsmiddelen en
dranken, en gevoelige verwerkings- en assemblage-industrieén.

Voeding: 3-fasen of 1-fasen
Filter: Deeltjesfilters voor het beheersen van PM1 en een koolstoffilter
voor geuren en chemicalién
Ventilator: EC-ventilator met instelbare constante luchtstroom
Communicatie: Modbus of BACnet

Installatie: Stationair, vloer-, wand- of plafondmontage

Toepassing
Commentaar
Geluidsniveau (dBA) Energieverbruik (W)

0-65 501
0-65 501
0-65 501
0-65 1129
0-75 2655
0-70 2655

Gewicht (kg)
140
145
140
320
200
370

Er zijn extra koolstofcilinderfilters verkrijgbaar voor de modellen CC X3 Horizontal en CC X6 Horizontal.
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Onder voorbehoud van technische aanpassingen

2025-10-30

Luchtvolume (m?/h)
5000
5000
5000
3400
10000
6800

Voltage (V)
230/410
230/410
230/410
230/410
410
410

Installation
Fixed
Mobile
Fixed
Fixed
Fixed
Fixed



